АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023 № 510

Об отмене режима повышенной готовности для органов управления и сил
муниципального звена городского округа Стрежевой территориальной подсистемы

единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций Томской области

В соответствии с распоряжением Администрации Томской области
от 26.07.2023 № 491-ра «Об отмене режима функционирования «повышенная
готовность» для органов управления и сил звеньев территориальной подсистемы
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций на территории Томской области», с пунктом 26 постановления
Администрации городского округа Стрежевой от 08.04.2020 № 233
«Об утверждении Положения о муниципальном звене городского округа
Стрежевой территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести с 27.07.2023 органы управления и силы муниципального звена

городского округа Стрежевой территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
Томской области в режим повседневной деятельности.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского
округа Стрежевой:

-  от  19.03.2020 № 170 «О введении режима повышенной готовности для
органов управления и сил звена территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
городского округа Стрежевой»;

- от 09.042020 № 237 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 19. 03.2020 № 170»;

- от 20.01.2021 № 32 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 19. 03.2020 № 170»;

- от 01.02.2021 № 52 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 19. 03.2020 № 170».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко